
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 5220 2in1 Flex
Clean
Cyklónový tyčový vysavač 2v1
Product code: 100001091008
EAN: 8592131308077









Provedení 2v1

Cyklonová technologie

Bezdrátový akumulátorový provoz

Až 30 minut provozu na jedno nabití

 Bezsáčkový tyčový cyklonový
vysavač s HEPA filtrem

 Provedení 2v1, jednoduchá
proměna tyčového vysavače v

ruční vysavač
 Bezsáčkové provedení s

vyjímatelným zásobníkem na
nečistoty
 Zásobník na nečistoty o objemu

500 ml
 Indikátor plnosti nádoby

 Vhodný pro všechny typy podlah

 Suché vysávání s možností stírat

 Vysoce účinný cyklonový motor o
výkonu 150 W

 Vyjímatelný a vyměnitelný
výkonný Li-ion akumulátor: 22,2 V

2200 mAh
 Elektricky poháněný rotační kartáč

pro optimální úklid
 Odnímatelný prachový kartáč

 LED osvětlení vysávané plochy

 Snadná manipulace a pohyb kolem
nábytku díky pohyblivému kloubu

sací hubice
 Odlehčená a flexibilní hliníková

sací trubice pro snadné vysávání
pod nábytkem
 Síťové napájení / Bateriové

napájení
 Doba nabíjení: 4,5 hod

 Doba provozu na jedno nabití: cca
30 minut (nízká rychlost), 15 minut

(vysoká rychlost)
 Kontrolka nabíjení

 Regulace výkonu tyčového
vysavače

 Výstupní prachový filtr: pěnový

 Vstupní filtr: HEPA + pěnový

 Motorový filtr: pěnový

 HEPA filtr: třídy 12

 Užitná délka tyče: 74 cm (celá tyč
77,7 cm)

 Šířka kartáče: 22 cm

 Délka adaptéru: 150 cm

 Příslušenství: prachový kartáč,
rotační parketová hubice s

výměnným nástavcem na tvrdé
podlahy nebo koberec s LED
podsvícením, poduška pro možnost
vytírání (např. polité podlahy)
 Kolečka s gumovým povrchem

 Pojistka proti přehřátí

 Parkovací poloha – pouze za
použití nástěnného držáku

 Možnost připevnění vysavače na
zeď (držák je součástí balení)

 Hlučnost: 75 dB

 Sací výkon: ≥6kPa – ≥10kPa

 Max. příkon: 150 W

 Nabíjecí adaptér:

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

- AC 100-240 V, 50/60 Hz, 0,5A

- DC 26,5 V – 500 mA

 Baterie:

- Li-ion baterie 22,2 V (6× 3,7 V); 2200

mAh

- Hmotnost: 3,29 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 150

Napětí (V/Hz) 22,2 V/DC

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie
Li-Ion baterie 6 x 3,7 V,

2200 mAh

Délka kabelu (cm) 150

Adaptér 22,2 V d.c.  

Hlučnost (dB) <75

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Typ filtrace HEPA 12

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(ml) 500

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 4 hod

Doba provozu 30 minut

Dokovací stanice Ne

Spojovací pojistka
pro podlahovou
hubici a rukojeť Ano

Ukazatel nabití
baterie Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Modrá

Příslušenství

Zúžená hubice Ne

260

1280

220

3.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

255

448

249

4.3

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro snadný a účinný úklid
Bezsáčkový tyčový vysavač ECG VT 5220 2in1 Flex Clean přichází do vaší domácnosti proto, abyste se
při pravidelném úklidu zbytečně nenadřeli, ale zároveň vše vyčistili opravdu účinně. Jedná se o moderní
spotřebič s efektivním cyklonovým motorem, který se může pochlubit výkonem 150 W. Perfektně s ním
tak vyčistíte tvrdé podlahy i koberce a navíc se můžete směle vrhnout i do úklidu gauče, křesel nebo třeba
sedaček v autě. vysavač se dá totiž velmi jednoduše proměnit v menší ruční vysavač, s nímž se
dostanete téměř kamkoliv.  
Ve výbavě vysavače je i stírací poduška umožňující vytírání.  

Vyjímatelný zásobník na nečistoty má objem 500 ml a nabízí i praktický indikátor naplněnosti. Při uklízení pak
jistě oceníte i LED osvětlení vysávané plochy a také účinný HEPA filtr, díky němuž vysavač nevytváří zbytečné
sekundární znečištění.

Pohodlná práce
S tímto tyčovým bezsáčkovým vysavačem je úklid domácností úplnou hračkou. Jde totiž o
akumulátorový spotřebič, který nepotřebuje žádný přívodní kabel – jeho pohon je poháněn pomocí
vyjímatelné a vyměnitelné výkonné Li-ion 2200mAh baterie, a tak za sebou při práci netaháte žádný
drát. Na jedno nabití vám přitom spotřebič vydrží sloužit až 30 minut. V případě potřeby ale můžete
využít i klasické síťové napájení.  
Snadnou práci s vysavačem navíc ještě umocňuje sací hubice s praktickým pohyblivým kloubem –
jeho zásluhou se bez problému dostanete i do hůře dostupných míst.

Všechno potřebné příslušenství
Abyste mohli důkladně vysát v každém zákoutí svého domova, dostanete k tyčovému vysavači ECG VT
5220 2in1 Flex Clean i bohatou sbírku příslušenství. 
Využívat můžete i následující pomůcky:  

Prachový kartáč 
Rotační parketová hubice s výměnným nástavcem na tvrdé podlahy nebo koberec (s LED podsvícením)
Poduška pro možnost vytírání (např. na polité podlahy)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

